MUNICÍPIO DO IPOJUCA

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS NA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DO IPOJUCA

 O Secretário de Administração do Ipojuca, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 16 do Estatuto dos
Servidores Públicos do Município do Ipojuca - Lei 1498/2008- e pelo item 11.2 do Edital nº 001/2013 de 05 de Agosto de 2013, referente
à abertura do Concurso Público para provimento de cargos para a Secretaria de Educação do Município do Ipojuca, vem, por meio
deste, através da Portaria SAD n.º 02/2014 de 16 de janeiro de 2014, TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do certame
previsto no Edital nº 001/2013 de 05 de Agosto de 2013 do Concurso público para provimento das carreiras de Professor de Educação
Básica, Técnico Educacional, Secretário Escolar, Analista Educacional, Assistente de Educação e Auxiliar de Serviços de Educação
Básica no quadro do Magistério Municipal do Ipojuca – PE.

A Portaria SAD N.º 02/2014 contendo o Edital de resultado final dos candidatos em ordem de classificação e outras
publicações referentes ao Concurso Público em questão estão disponíveis nos endereços eletrônicos:
http://www.upenet.com.br/concursos/ipojuca_13/ipojuca_13.html e www.ipojuca.pe.gov.br
DEOCLÉCIO JOSÉ DE LIRA SOBRINHO - Secretário de Administração. Ipojuca/PE, 16 de janeiro de 2014.

http://www.upenet.com.br/concursos/ipojuca_13/ipojuca_13.html
http://www.ipojuca.pe.gov.br/